
Zápis ze Správní rady Skupiného vodovodu Hejnice- 
Česká Rybná dne 27.6.2012 č.2/2012 

 
 
Přítomni:  členové správní rady - p.Harapát L.-starosta obce Hejnice, Ing.Krčmář P.,  
                                                      p.Valach P., p.Samek P., Vítková Š. 
                  hosté - p.Žabka- starosta obce Česká Rybná, p.Šulcková M.,  
                              p.Honskus L.-správce vodovodu           
 
Usnesení:  
1. Stav financí: běžný účet k 27.6.12         193 039,45 Kč 
                          
- správní rada bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
2.  Závěrečný účet vodovodu za rok 2011:  
příjmy celkem     453 107,15 Kč 
výdaje celkem     410 698,60 Kč 
saldo                      42 408,55 Kč 
 
- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
3. Rozbory vody:  
- podepsán Dodatek o provedení odborné a laboratorní expertizy, z důvodu změn 
v organizační struktuře zdravotních ústavů ČR 
- byly jsme odebráni Zdravotnímu ústavu se sídlem v Ostravě a převedeni pod Zdravotní 
ústav se sídlem v Ústí nad Labem, další ustanovení smlouvy zůstávají beze změn, včetně 
četnosti rozborů a jejich ceny 
  
- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
4. Vyjádření k novostavbě rodinného domku na pozemku č.90 a 92 v k.ú.Hejnice:  
- odeslaná odpověď dne 2.6.12 
 
- správní rada bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
5. KÚ Pardubice:  
- vydané Rozhodnutí o změně zápisu do registru právnických osob- změna jednatele za obec 
Česká Rybná 
 
- správní rada bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
6. Kalkulace ceny vodného za rok 2011: 
- hospodářský zisk za rok 2011 dle skutečnosti činí          5 000,-Kč 
 
- bez výhrad, schváleno všemi přítomnými hlasy 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
7. Výběr vodného za 1.pol. 2012:  
- v obci Hejnice  předběžně bude vybráno  30 000,- Kč, vodné se vybírá s výměnou vodoměrů        
          z toho bude vystavena faktura za kravín Hejnice na      90 882,-Kč ……….. 4 414 m3   
- v obci Česká Rybná předběžně bude vybráno 80 000,-Kč 
 
 
- správní rada bere na vědomí a bez výhrad 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
8. Česká inspekce živ. prostředí HK:  
- vratka za podzemní vodu za rok 2011 ve výši 40 210,-Kč připsána na účet dne 23.4.12 
 
- správní rada bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
9. Osečení vrtu a vodojemu:  
- provedeno, vrt doposud 2 x a vodojem 1 x 
 
- správní rada bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
10. Chlorovací zařízení na kapalný chlór:  
- dochází k problémům s jeho funkčností z důvodu jeho stáří a opotřebování, proto oslovit 
firmy, které se zabývají technologií úpravy vody o vypracování cenové nabídky na nové 
zařízení, které by mělo používat buď plynný chlór nebo nadále kapalný chlór  
 
- správní rada bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
11. Rozbory vody:  
- doposud odebrané vzorky vody splňují normu pro pitnou vodu 
 
- správní rada bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
12. Nadzemní hydrant: 
- objednat do obce Hejnice 
 
- správní rada bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
13. Výměna vadného vodoměru na odběrném místě- OMD kravín Hejnice: 
- zajistí p. Valach v co nejbližším termínu po domluvě s předsedkyní firmy Podchlumí a.s. ČR 
p.Tomanovou 
 
- správní rada bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
V Hejnicích dne 3.7.2012 
 
 
Zapsala: Vítková Š.         jednatelé: Harapát L., Ing.Krčmář P.          ověřil: Samek P., Žabka J. 
 
 
 
 
Vyvěšeno:   3.7.2012 
Sejmuto:    19.7.2012 


